DE SERVICIO:370941101323

RMU:66636 94-11-12 XAXX-010101 006 CFE

CUENTA:30DD11H063032730

LÍMITE DE PAGO:03 NOV 25

CORTE A PARTIR:04 NOV 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:Y165HA

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:18 AGO 25-20 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$6,092

$6,092

(SEIS MIL NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(SEIS MIL NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X

20 43

Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:17 Nov 2025 09:52:45hrsAV. HIDALGO100CentroApodacaApodacaNuevo LeonMexicoCP 66600

66636 94-11-12 XAXX-010101 006 CFE

30DD11H063032730Repartir